АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГАГосударственное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 601Приморского района Санкт-Петербурга(ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга)
ПРИКАЗ

от 26.01.2023 № 35

О назначении ответственныхза введение и реализацию обновленного ФГОС
На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», во исполнение приказов МинпросвещенияРоссии от 16.11.2022 № 992 «Об утверждении федеральной образовательной программыначального общего образования», от 16.11.2022 № 993 «Об утверждении федеральнойобразовательной программы основного общего образования», от 23.11.2022 № 1014 «Обутверждении федеральной образовательной программы среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за введение и реализацию обновленного ФГОС:
Начального общего образования - Заместитель директора по УВР Г.Э. ТучковаОсновного общего образования - Заместитель директора по УВР Л.Н. Китченко-МатвееваСреднего общего образования - Заместитель директора по УВР С.А. Шагинян

2. Назначить ответственными за введение и реализацию ФАООП:
Начального общего образования - Заместитель директора по УВР Г.Э. ТучковаОсновного общего образования - Заместитель директора по УВР Л.Н. Китченко-Матвеева

3. Документоведу Тишковой Н.В. в срок до 31.01.2023 г. ознакомить с настоящимприказом работников под подпись.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Якимова

С приказом ознакомлены: Китченко-Матвеева Л.Н.

		2023-01-26T13:28:51+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 601 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА